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Avaldus                                                                                             09.03.2023 a. 

 

Kurkse Külaselts avaldab soovi leidmaks võimalusi Suuremetsa kinnistu (43101:001:0822) 

kogukonnametsana kasutusse võtmiseks. Suuremetsa kinnistu kuulub RMK valitsemisalasse. 

Nimetatud kinnistu osas on tekkinud kõrgendatud avalik huvi.  

08. novembril 2022 toimus Paldiskis, Lääne-Harju valla ruumides kohtumine, kus osalesid Kurkse 

Külaseltsi esindajad, Lääne-Harju valla esindajad ja RMK esindaja. Lepiti kokku, et Kurkse 

Külaselts pakub 2023. aasta alguses välja mõtted kuidas külaseltsi liikmed näeksid Suuremetsa 

kinnistu tulevikku ja kuidas sooviksime kinnistut tulevikus kasutama hakata.  

Kurkse küla areneb väga kiiresti. Kogukond on aktiveerunud ja iga aastaga suurenenud. Kohalikel 

elanikel puudub hetkel turvaline liikumisvõimalus (jalgsi, rattaga, lapsevankriga jne). Hetkel 

jalutame põhiliselt autoteel, mis on üsnagi tiheda liiklusega ja seeläbi ohtlik.   

Suuremetsa kinnistu asub Kurkse küla keskel. Meie elukvaliteedile annaks väga palju juurde, kui 

saaksime loa kujundada nimetatud kinnistust Kurkse küla rekreatsiooniala. Oleme valmis 

ehitusse ka ise panustama.  

Võtame eesmärgiks rajada Suuremetsa kinnistule: 

- Terviserajad (jalutamiseks, jooksmiseks, jalgrattaga sõitmiseks, suusatamiseks) 

 

- Terviseradade juurde jõutreeningut võimaldavad abivahendid 

 

- Vanasse haavikusse laudtee/õpperada koos pinkide ja vääriselupaiku tutvustavate 

infotahvlitega 

Kurkse külaselts soovib anda olulise panuse piirkonna tervisliku elukeskkonna ja heaks eluks 

vajalike tingimuste loomisesse. Meie tegevuse fookuses on vaba aja veetmise võimaluste 

avardamine kohalikele elanikele. Terviseraja rajamisega anname eeskätt oma endi elanikele 

võimaluse tegeleda tervisespordiga ning tõsta jooksmise ja suusatamise populaarsust. Rajatud 

terviserada liidab elanikke, kutsub lapsi, noori ja vanemaid elanikke liikuva eluviisi poole. 

Terviserada võimaldab korraldada regulaarseid spordiüritusi, mis liidab kohalikke elanikke.  
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